[image: image1.emf]
   АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.08.2021 г. № 532
              с.Исаклы

О внесении изменений в ведомственный

стандарт осуществления Администрацией
муниципального района Исаклинский
Самарской области полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю,
утвержденный постановлением Администрации

муниципального района Исаклинский

Самарской области от 03 ноября 2020 года № 887.

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2020 № 340н «Об утверждении форм документов, оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственный стандарт осуществления Администрацией муниципального района Исаклинский Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области от 03 ноября 2020 года № 887 (далее – Стандарт), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4.20  изложить в новой редакции:
«Акт, заключение оформляются в соответствии с приложениями № 12-12.1 к настоящему Стандарту.»;

1.2. Приложение № 12 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. Дополнить Стандарт приложением № 12.1 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 13 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение № 14 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.6. Приложение № 16 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

 района Исаклинский

В.Д. Ятманкин